
 

AREA DEL TERRITORIO E DELLO 
SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED 
ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO 

� via Marconi, 37 – 44122 Ferrara FE 
℡ Dirigente (0532) 418733                                                                  p.blasi@comune.fe.it 
℡ Segreteria (0532) 418717 
℡ Amm.vo OO.PP. (0532) 418718 – 418719 – 418742 – 418750 – 418702 – 418703 
℡ Espropri (0532) 418726 – 418790 – 418791 – 418751       espropriazioni@comune.fe.it 
℡ Programmaz. Controllo (0532) 418712 – 418793 – 418889      a.casazza@comune.fe.it 
� (0532) 771239                                                    PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389              http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche 

 
 
 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
(ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016) 

 
 
(GARA 15/16) PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, c. 2 – lett. b), D.Lgs. 50/2016) mediante 
invito a presentare offerta, per i LAVORI DI POTENZIAMENTO DELL’ILLUMINAZIONE DEL 
CAMPO DA GIOCO DELLO STADIO COMUNALE “PAOLO MAZZA” SECONDO LE 
PRESCRIZIONI DEL CONI E DELLA LEGA CALCIO. (CIA 88-2016) 
Scadenza presentazione offerte 25.05.2016 ore 13.00 (posticipata al 27.05.2016 ore 13.00) 
Apertura offerte 26.05.2016.2016 ore 15.30 (posticipata al 30.05.2015 ore 10.30) 
Importo a base d’appalto Euro 149.990,00 oltre IVA, dei quali Euro 22.100,00 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
Criterio di aggiudicazione massimo ribasso. 
Ditte invitate n. 8 
Ditte partecipanti n. 4 
 

1 SIET SERVICE S.R.L. (Ferrara-FE) ribasso offerto del 18,00% 
2 TECNOELETTRA S.R.L. (Occhiobello-RO) ribasso offerto del 16,00% 
3 MORO ANTONIO S.R.L. (Rovigo-RO) ribasso offerto del 12,51% 
4 EUROIMPIANTI B.M.G. S.R.L. (Bondeno-FE) ribasso offerto del 10,50% 

 
Nella seduta pubblica del 30.05.2016 si è aggiudicata provvisoriamente l’esecuzione dei lavori, la 
Ditta SIET SERVICE S.R.L. con il ribasso offerto del 18,00% per l’importo di aggiudicazione di 
Euro 119.793,80 oltre oneri della sicurezza ed IVA 22% (Euro 27.212,64) e così per un totale di 
Euro 150.906,44. 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, c. 7, del D.Lgs. n. 
50/2016, è invece efficace nei confronti dei contro interessati (Adunanza Plenaria, Sentenza 
Consiglio di Stato 32/2012) 
 

 
Data di pubblicazione sul sito internet: 23.06.2016 


